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DRIVHJUL MED ELEKTRISK MOTOR

WHEELDRIVE



EMPULSE WHEELDRIVE

DET BESTE FRA MOTORISERTE HJUL OG DRIVAGGREGATER

•	Kraftforsterker eller kontinuerlig drift - WheelDrive 
har et unikt dobbelt drivringkonsept. 

•	Den store drivringen gir kraftassistanse og 
gjør rullestolen lettere å kjøre. Brukeren 
kan velge mellom tre kjøreprogram for 
krafttilførsel. Den lille drivringen gir brukeren 
kontinuerlig drift og tre hastighetsvalg. 
Nesten ingen håndkraft er nødvendig. 

•	Det er lett å bytte mellom bruk av drivringene, 
slik at brukeren alltid vil få riktig drivhjelp 
avhengig av dagsform og situasjon.

•	Mer frihet og uavhengighet - WheelDrive bistår 
ved lengre turer, i motbakke eller når hindringer 
skal forseres og gir enklere manøvrering i 
trange rom og på vanskelig underlag. 

•	Batterier skiftes på noen sekunder av 
bruker selv, og med et ekstra batterisett 
kan lengden på turen dobles.

•	Wheeldrive leveres nå med ryggesperre 
for enklere forsering av motbakker. 
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SPESIFIKASJONER EMPULSE WheelDrive

Maksimum totalvekt (bruker+stol) 130 kg

Ekstra totalbredde sammenlignet med manuelle hjul 43 mm

Vekt batterier (stk.) 1,8 kg

Totalvekt inklusiv batteri (ett hjul) 11,5 kg

Transportvekt uten batteri (ett hjul) 9,7 kg

Hjuldiameter 24”

Maks. hastighet framover med hjelpedrivring 6 km/t

Maks. hastighet framover med motordrivring 10 km/t

Rekkevidde (ISO 7176-4) hjelpedrivring* 20 km

Rekkevidde (ISO 7176-4) motordrivring* 12 km

Hindertakning (utendørs), ved rygging 50 mm

Ladetid (fulladet), ca. 2 t

Drivring for 
kontinuerlig framdrift

Drivring med 
kraftforsterker

Hurtigkobling 
drivhjul

Lettfattelig 
bryterpanel



STANDARD KONFIGURASJON EMPULSE WHEELDRIVE I POST 15

•	 Batteri og lader
•	 Høytrykksdekk Schwalbe 

Marathon Plus
•	 Tippesikring
•	 Monteringsbeslag
•	 Ryggesperre i motbakke

Bildet viser standard 
prisforhandlet modell i Norge.

Eget service og 
programmeringsverktøy, 
PowerTalk 2 - PC basert verktøy 
for blant annet tilpassing 
av kjøreegenskaper.

Lettfattelig bryterpanel. 
Av/På bryter, fartsmodus 
og batteristatus er plassert 
lett tilgjengelig.

Flytransport. Med et enkelt 
grep kan batteriene tas av og 
pakkes separat for flytransport. 

Med hurtigkobling er det enkelt å 
ta av hjulene og eventuelt bytte til 
rullestolens originale drivhjul. Ingen 
braketter sitter igjen på rullestolen.
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Empulse WheelDrive Post 15 - Artikkelnummer 
hovedprodukt

Hjulboltdiameter

1,2 std 1,27 std 1.2 kort 1.27 kort

Art.nr WD150012 WD1500127 WD150012K WD1500127K

Hms.art.nr. 270589 270591 270588 270590
Krasjtestet og godkjent som 
passasjersete i bil i henhold til 7176-19.

Wheeldrive enkelt og greit
•	Passer «alle» manuelle rullestoler 

med 24” drivhjul
•	Enkel betjening
•	Ryggesperre i motbakke
•	Hjelp til å holde stabil fart i nedoverbakker
•	Enkelt på reise. Batteriet kan medbringes 

som håndbagasje på fly
•	Rask opplading, 2 timer
•	Tre kjøreprogram, individuelt justerbare 

for fart, følsomhet, akselerasjon
•	Monteres helt uten behov for braketter eller 

ekstra tippesikringer montert på stolen



Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Viken (HMS Øst-Viken)
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Vest-Viken, inkl Asker)
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 909 58 355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 918 89 260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no


